

GODZINA MIŁOSIERDZIA

Pieśń

Wprowadzenie

Hostio św., w której zawarty jest testament miłosierdzia Bożego dla nas, a szczególnie dla biednych grzeszników. Hostio św., w której zawarte jest Ciało i Krew Pana Jezusa, jako dowód nieskończonego miłosierdzia ku nam, a szczególnie ku biednym grzesznikom. Hostio św., w której zawarte jest życie wiekuiste i nieskończonego miłosierdzia, nam obficie udzielane, a szczególnie biednym grzesznikom. Hostio św., w której zawarte jest miłosierdzie Ojca, Syna i Ducha Świętego ku nam, a szczególnie ku biednym grzesznikom. Hostio św., w której zawarta jest nieskończona cena miłosierdzia, która wypłaci wszystkie długi nasze, a szczególnie biednych grzeszników. Hostio św., w której zawarte jest źródło wody żywej, tryskającej z nieskończonego miłosierdzia dla nas, a szczególnie dla biednych grzeszników.

"Ile razy usłyszysz, jak zegar bije godzinę trzecią, zanurzaj się cała w miłosierdziu Moim, uwielbiając i wysławiając je; wzywaj jego wszechmocy dla świata całego, a szczególnie dla biednych grzeszników, bo w tej chwili zostało na oścież otwarte dla wszelkiej duszy. W tej godzinie uprosisz wszystko dla siebie i innych; w tej godzinie stała się łaska dla świata całego - miłosierdzie zwyciężyło sprawiedliwość"

Koronka do Bożego Miłosierdzia

Początek:

Ojcze nasz..., Zdrowaś Maryjo..., Wierzę w Boga...

Na dużych paciorkach (1 raz): przed każdą częścią - tak jak w różańcu:

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za grzechy nasze i całego świata.

Na małych paciorkach (10 razy): po 5 części. -tak jak w różańcu:

Dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas i całego świata.

Na zakończenie (3 razy):

Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny zmiłuj się nad nami i nad całym światem.

Pieśń

Jak odmawiać Koronkę

na zwykłej częstce różańca – 5 dziesiątków

Na Początku

Ojcze Nasz...

Zdrowaś Maryjo...

Wierzę w Boga...



Na dużych paciorkach (1 raz)

Ojcze Przedwieczny,
ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo
najmilszego Syna Twojego,
a Pana naszego Jezusa Chrystusa,
na przebłaganie za grzechy nasze
i całego świata.

Na małych paciorkach (10 razy)

Dla Jego bolesnej męki,
miej miłosierdzie dla nas
i całego świata.

Na zakończenie (3 razy)

Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny
zmiłuj się nad nami i nad całym światem.

Miłosierdzie Boże, wytryskujące z łona Ojca

- ufamy Tobie *(po każdym wezwaniu)*

Miłosierdzie Boże, największy przymiocie Boga

Miłosierdzie Boże, tajemnico niepojęta

Miłosierdzie Boże, źródło tryskające z Trójcy Przenajświętszej

Miłosierdzie Boże, niezgłębione przez żaden umysł ludzki ni anielski

Miłosierdzie Boże, z którego tryska wszelkie życie i szczęście

Miłosierdzie Boże, ponad niebiosą

Miłosierdzie Boże, źródło cudów i dziwów

Miłosierdzie Boże, ogarniające wszechświat cały

Miłosierdzie Boże, zstępujące na świat w Osobie Słowa Wcielonego

Miłosierdzie Boże, które wypłynęło z otwartej rany Serca Jezusowego

Miłosierdzie Boże, zawarte w Sercu Jezusa dla nas, a szczególnie dla grzeszników

Miłosierdzie Boże, niezgłębione w ustanowieniu Hostii świętej

Miłosierdzie Boże, w ustanowieniu Kościoła świętego

Miłosierdzie Boże, w sakramencie chrztu świętego

Miłosierdzie Boże, w usprawiedliwieniu nas przez Jezusa Chrystusa

Miłosierdzie Boże, towarzyszące nam przez całe życie

Miłosierdzie Boże, ogarniające nas szczególnie w godzinie śmierci

Miłosierdzie Boże, darzące nas życiem nieśmiertelnym

Miłosierdzie Boże, towarzyszące nam w każdym momencie życia

Miłosierdzie Boże, chroniące nas od ognia piekielnego

Miłosierdzie Boże, w nawróceniu grzeszników zatwardziałych

Miłosierdzie Boże, zdziwienie dla aniołów, niepojęte dla świętych

Miłosierdzie Boże, niezgłębione we wszystkich tajemnicach Bożych

Miłosierdzie Boże, dźwigające nas z wszelkiej nędzy

Miłosierdzie Boże, źródło naszego szczęścia i wesela

Miłosierdzie Boże, w powołaniu nas z nicości do bytu

Miłosierdzie Boże, ogarniające wszystkie dzieła rąk Jego

Miłosierdzie Boże, korono wszystkich dzieł Boga

Miłosierdzie Boże, w którym wszyscy jesteśmy zanurzeni

Miłosierdzie Boże, słodkie ukojenie dla serc udręczonych

Miłosierdzie Boże, jedyna nadziejo dusz zroczonych

Miłosierdzie Boże, odpocznienie serc i pokoju wśród trwogi

Miłosierdzie Boże, rozkoszy i zachwycie dusz świętych

Miłosierdzie Boże, budzące ufność wbrew nadziei

Baranku Boży, który okazałeś największe miłosierdzie w odkupieniu świata na krzyżu - przepuść nam Panie

Baranku Boży, który się miłosiernie ofiarujesz za nas w każdej Mszy św. - wysłuchaj nas

Panie Baranku Boży, który z nieprzebranego miłosierdzia gładzisz grzechy nasze - zmiłuj się nad nami

K: Miłosierdzie Boże ponad wszystkie dzieła Jego

W: Przeto Miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będę.

Módlmy się:

Boże, którego Miłosierdzie jest niezgłębione, a skarby litości nieprzebrane, wejrzyj na nas łaskawie i pomnóż w nas ufność w Miłosierdzie Swoje, byśmy nigdy w największych nawet trudnościach nie poddawali się rozpaczycy lecz zawsze ufnie zgadzali się z Wolą Twoją, która jest samym Miłosierdziem. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Króla Miłosierdzia, który z Tobą i Duchem Św. okazuje nam Miłosierdzie na wieki wieków. Amen.

Pieśń

Modlitwa św. Faustyny o łaskę pełnienia miłosierdzia względem bliźnich

Pragnę się cała przemienić w miłosierdzie Twoje i być żywym odbiciem Ciebie, o Panie; niech ten największy przymiot Boga, to jest niezgłębione miłosierdzie Jego, przejdzie przez serce i duszę moją do bliźnich.

Dopomóż mi do tego, o Panie, aby oczy moje były miłosierne, bym nigdy nie podejrzewała i nie sądziła według zewnętrznych pozorów, ale upatrywała to, co piękne w duszach bliźnich, i przychodziła im z pomocą.

Dopomóż mi, aby słuch mój był miłosierny, bym skłaniała się do potrzeb bliźnich, by uszy moje nie były obojętne na bóle i jęki bliźnich.

Dopomóż mi, Panie, aby język mój był miłosierny, bym nigdy nie mówiła ujemnie o bliźnich, ale dla każdego miała słowo pociechy i przebaczenia.

Dopomóż mi, Panie, aby ręce moje były miłosierne i pełne dobrych uczynków, bym tylko umiała czynić dobrze bliźniemu, na siebie przyjmować cięższe, mozolniejsze prace.

Dopomóż mi, aby nogi moje były miłosierne, bym zawsze śpieszyła z pomocą bliźnim, opanowując swoje własne znużenie i zmęczenie. Prawdziwe moje odpocznienie jest w usługności bliźnim.

Dopomóż mi, Panie, aby serce moje było miłosierne, bym czuła ze wszystkimi cierpieniami bliźnich. Nikomu nie odmówię serca swego. Obcować będę szczerze nawet z tymi, o których wiem, że nadużywać będą dobroci mojej, a sama zamknę się w najmiłosierniejszym Sercu Jezusa. O własnych cierpieniach będę milczeć. Niech odpocznie miłosierdzie Twoje we mnie, o Panie mój.

O Jezu mój, przemień mnie w siebie, bo Ty wszystko możesz. (Dz. 163).

Pieśń

Tekst pieśni „Nasze plany i nadzieje”:

1. **Nasze plany i nadzieje** coś niweczy raz po raz
Tylko Boże Miłosierdzie nie zawodzi nigdy nas.

Ref.: Jezu ufam Tobie od dziecięcych lat

Jezu ufam Tobie choćby wątpił świat.

Strzeż mnie dobry Jezu jak własności swej
i w opiece czulej duszę moją miej.

2. Ufność w Miłosierdzie Boże zapewnienie daje nam,
że w godzinę naszej śmierci przyjdzie po nas Jezus sam.
3. W trudnych chwilach Twego życia Nie rozpaczaj, nie roń łez
Ufność w Boże Miłosierdzie troskom twym położy kres.
4. Pragnę oddać się dziś Tobie, całym życiem służyć Ci
Pragnę Boże miłosierdzie głosić ludziom w smutne dni.